
Uchwała Nr XVII/189/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 grudnia 1995r. 

w sprawie : zmiany zakresu działania statutu Miejskiej Izby Wytrzeźwień. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  litera "h" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95  z 1990 r. z późniejszymi zmianami ) i art. 

39  ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 

października 1982 r.  ( Dz. U. Nr 35 poz. 230 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 17 ust. 2 

ustawy z dnia 05 stycznia 1991 r. prawo budżetowe (tekst jednolity Dz. U. Nr 72 poz. 344 z 

1993 r. z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zakładowi budżetowemu Miasta Szczecina p.n. Miejska Izba Wytrzeźwień z siedzibą przy ul. 

Generała Dąbrowskiego 22/24 rozszerza się zakres działania o prowadzenie noclegowni dla 

bezdomnych, a zwłaszcza bezdomnych uzależnionych od alkoholu. 

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/487/93  Rady Miejskiej w Szczecinie dnia 05 

kwietnia 1993 r.  w sprawie ustalenia statutu Miejskiej Izby Wytrzeźwień wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie "Uchwały Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie 

powołania Miejskiej Izby Wytrzeźwień".  

2. W § 1 dotychczasowy pkt 4 zmienia się na 5.  

3. W § 4 dopisuje się pkt 7 o treści "prowadzenie noclegowni dla osób bezdomnych"  

4. W § 8 skreśla się dotychczasowy pkt 1, który otrzymuje brzmienie "Regulamin 

Organizacyjny Izby ustala Dyrektor, a zatwierdza Zarząd Miasta"  

5. W § 10 pkt 3 po wyrazie "rozdział 8981" kropkę skreśla się i dodaje wyrazy "oraz 

dział 86 - opieka społeczna, rozdział 8611 - domy pomocy społecznej".  

§ 3. 

Miejska Izba Wytrzeźwień rozlicza się z budżetem poprzez dział 89 - różna działalność, 

rozdział 8981 - izby wytrzeźwień, a w zakresie pomocy społecznej poprzez dział 86 - opieka 

społeczna, rozdział 8611 - domy pomocy społecznej. 

§ 4. 

Źródłami przychodów zakładu budżetowego są: 

- wpływy z tytułu odpłatności za świadczone usługi, 

- dotacje z budżetu miasta, 

- darowizny osób fizycznych i prawnych. 



Wydatki przeznaczone będą na: 

- koszty utrzymania zakładu, 

- inne wydatki związane z działalnością Izby. 

§ 5. 

Zakład budżetowy jest wyposażony w środki obrotowe będące w dotychczasowym 

użytkowaniu Miejskiej Izby Wytrzeźwień. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


